Совет Бикуловского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

№ 15                                                                                            «08» апреля 2011г.

РЕШЕНИЕ

О внесении  дополнения в Решение Совета Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

«О земельном налоге»

Внести в Решение Совета Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан № 26 от 26 октября 2009 года «О земельном налоге» следующее дополнение:

      1. Дополнить статью 6 Решения пунктом 3 следующего содержания:

           «3) Налоговая база уменьшается на не облагаемую налогом сумму в размере 1 000 000 рублей на одного налогоплательщика на территории одного муниципального образования в отношении земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении инвалидов и  участников Великой Отечественной Войны.».

      2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Председатель

Совета Бикуловского сельского поселения

Нурлатского муниципального района                                  Р.Х. Ахметшина